
Tilbakeblikk November

«Vi er en lang, lang rekke med 
venner som holder hverandres 

hender. Jeg holder deg og du holder 
meg. Vi er en lang, lang rekke med 

venner»



FN-dagen ble markert i barnehagen 24 oktober. Barna
hadde med seg en matrett hjemme ifra som de delte
med vennene sine. Sammen med barna satt vi maten
fram på kjøkkenet så barn fra alle sonene kunne
forsyne seg selv. Barnehagen ble fylt av nydelige
lukter, og smaker!

I rammeplanen står det: “Barnehagen skal

legge til rette for at alle barn kan oppleve

bevegelsesglede, matglede og matkultur, 

mentalt og sosialt samvær og fysisk og

psykisk glede”. 



Vennskap bidrar til en følelse av 
deltakelse og fellesskap som igjen 
bidrar til positiv selvfølelse. Å tilhøre en 
gruppe gir barn trygghet og sosial 
tilknytning. Vi ønsker at alle barn skal 
kjenne på det å være en del av et 
fellesskap.

I forkant av FN-dagen har vi hatt 

samlinger hvor vi har snakket sammen 

om vennskap, og hvorfor er det så viktig 

med venner.



Helsefremmende 
barnehage

Vi har blitt sertifisert som en
helsefremmende barnehage. Det 
betyr at vi jobber godt med:

- Inkludering –uavhengig av språk, 
relgion, kjønn og opprinnelse.

- Vi er opptatte av å fremme et 
godt psykososialt miljø hvor barn 
opplever mestring, et inkludernde
fellesskap og varme relasjoner
med andre barn og voksne. 



Barna ble invitert på fylkeshuset for å 
hente diplomet. Der fikk barna servert en
god lunsj og kakao. Vi fikk også tid til en
løpekonkurranse i gangene på selveste

fylkeshuset. Barna ble møtt med smil og
nysgjerrige blikk da løpte i racerfart opp

og ned gangene!





En dag på biblioteket 
«Barna tar av seg vestene, og forter seg med å henge opp jakkene sine. De 
løper bort til bokhyllene som er fulle av fargerike bokomslag. Det er 
vanskelig å velge siden det er så mange bøker som frister. Bibliotekaren 
sier at det går bra, hun kan legge de på plass når barna er ferdig. 
Noen av barna legger seg ned i de myke putene som ligger på gulvet i 
«lesehuset». To små hoder som ligger lent tett inntil hverandre mens de ser 
på bildene i boken og ler høyt.

Ved bordet sitter det flere barn som titter ivrig i «Den stor bilboken» 
Monstertrucks, lastebiler og gravemaskiner. 
«Sånn vil jeg leke med» sier den ene gutten til vennen sin som sitter ved 
siden av han. 
«Har du sånn her, Joanna»? sier gutten og peker på en firehjuling. «Nei, jeg 
kjører en liten personbil» «Hva er det»? spør guttene nesten i kor. Samtalen 
flyter videre og sammen ser vi på bildene i boken. Så leser jeg litt mens 
barna følger med. De stopper meg etter en setning eller to er lest ferdig, 
spørsmål om bil kommer etter hverandre som perler på en snor. Jeg prøver 
å svare så godt jeg kan, men vi må finne ut noen av tingene sammen. For 
det er mye som jeg ikke kan om bil..

Barna tar med seg bøkene som de ønsker å låne og går bort til 
bibliotekaren. De gir fra seg barnehagens lånekort og legger det fra seg på 
skranken. Bøkene blir skannet og bibliotekaren gir barna en lang lapp. 
«Sånn som på butikken» sier en av jentene. Bøkene blir pakket ned i nettet 
vårt og vi sier «ha det»! mens vi vinker».
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